2.1  Predmetom tejto Zmluvy je určenie predpokladaného finančného rozsahu služieb odo dňa 

nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy do 31.12.2023.  

2.2  Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť objednávateľovi služby podľa Dohody 

v predpokladanom maximálnom finančnom objeme:  

34 638,75 eur bez DPH  

(tridsaťštyritisícšesťstotridsaťosem eur a sedemdesiatpäť centov bez DPH)  

41 566,50 eur s DPH  

(štyridsaťjedentisícpäťstošesťdesiatšesť eur a päťdesiat s DPH)  

v období podľa ods. 2.1 tohto článku Zmluvy.  

2.3  Podľa ustanovení čl. II. ods. 4 Rámcovej zmluvy sú osobami oprávnenými na rokovanie 

v technických veciach objednávateľa zodpovednými za vystavovanie požiadaviek: